anticipación a la fecha del remate, y en
mismo acto, señalar correo electrónico
y número telefónico para ser contactado
por tribunal. Solo participarán en su-
basta postores incorporados en nómina
certificada elaborada por ministro de fe
del Tribunal. Mínimo de posturas 6.335
(seis mil trescientas treinta y cinco)
Unidades de Fomento, según su valor
equivalente en pesos a la fecha fijada
para realizar la subasta. No se admitirá
participación como postores personas
con inscripción vigente en calidad de
deudores en el Registro Nacional de
Deudores de Alimentos.